
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
NOVA GOR!CA, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN

LETNIK L KOPER, 2. JULIJA 1965 \ ŠT. 7

)

VSEBINA

Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odioka o priznavalninah
— ODLOK o spremembi odioka o dodcijevanju sociainih podpor
— ODLOK o spremembi odioka o oprostitvah in oiajšavah sa­

moplačnikov za zdravstvene storitve na območju občine Ilir­
ska Bistrica

Občina Koper
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi statuta občine Koper
— ODLOK o ustanovitvi medobčinskega gasilskega sklada ob­

čin Izola, Koper in Piran
— ODLOK o določitvi količin žganja za domačo porabo, ki je 

prosta prometnega, davka za leto 1965
— ODLOK o spremembi odloka o tarifi občinskega prometnega 

davka v občini Koper
— ODLOK o uporabi temeljnega zakona o upravnih taksah za 

delo občinskih organov v občini Koper
— ODLOK o spremembi, odloka o sestavi svetov skupščine ob­

čine Koper 1
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o urejanju 

mestnega zemljišča
— ODLOK o določitvi Zavoda za urbanizem, projektiranje, geo­

dezijo in ekonomiko Invest-biro Koper za opravljanje nadzo­
ra zakonitosti dela hišnih svetov na območju občine Koper

— ODLOK o določitvi Zavoda za urbanizem, projektiranje, geo­
dezijo in ekonomiko Invest-biro Kopef za najemodajalca za 
oddajanje v najem poslovnih prostorov v stanovanjskih hi­
šah, pri katerih je stanodajalec občina Koper

— ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Koper za 
leto 1965

- ' , ' ' ' ^Občina Piran
— ODLOK o proračunu občine Piran za leto 1965
— ODLOK o sklepnem računu o izvršitvi proračuna občine Pi­

ran za leto 1964

— ODLOK o dodatni premiji za kravje mldko v letu 1965
— ODLOK o ustanovitvi občinske knjižnice kot matične knjižni­

ce v Piranu
— ODREDBA o prenehanju veljavnosti odredbe o spremembi 

odredbe o obveznem poslovnem času v gostinskih podjetjih 
in gostiščih, menzah, prenočiščih, trgovinah, lekarnah in obrt­
nih delavnicah na območju občine Piran

— ODREDBA o spremembi in dopolnitvi odredbe o plačevanju 
pavšalne skočninc

Občina Postojna
— ODLOK o ustanovitvi Medobčinskega inšpektorata Postojna
— ODLOK o spremembi odloka o kontroli cen obrtnih storitev 

za območje občine Postojna
— SKLEP o izvolitvi predsednika skupščine občine Postojna
— SKLEP o izvolitvi podpredsednika skupščine občine Postojna
— SKLEP o določitvi vplivnih območij na območju občine Po­

stojna In o rokih za izdelavo urbanističnih projektov

Občina Sežana
— ODLOK o svetih skupščine občine Sežana in o njihovi sestavi
— ODLOK o spremembi odloka o socialnih podporah
— ODLOK o spremembi odloka o priznavalninah
— ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1965
— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra­

jevne skupnosti Gorjansko in o prenehanju dela krajevnega 
odbora Gorjansko

— ODLOK o potrditvi oklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra­
jevne skupnosti Vreme in o prenehanju dela krajevnega od­
bora Vreme

— SKLEP o pooblastitvi medobčinskega inšpektorata v Kopru, 
da opravlja službo s področja nekaterih inšpekcij na območ­
ju občine Sežana.
;,' J

OBČINA
ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 19. junija 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRIZNAVALNINAH

L člen
9. člen odloka o priznavalninah (Uradni 

glasnik, št. 2/65) se spremeni tako, da se 
glasi:

*0 dodelitvi ali odklonitvi priznavalnine 
izda oddelek za občo upravo in družbene 
službe skupščine občine Ilirska Bistrica od­
ločbo, zoper katero je v roku 15 dni po pre­
jemu dopustna pritožba na Republiški se­
kretariat za zdravstvo in socialno varstvo 
SRS*.

Priznavalnina se izplačuje od prvega dne 
naslednjega meseca, ko je bil zahtevek vlo­
žen".

2. člen
V 12. členu sc doda drugi odstavek, ki se 

glasi:
»Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o priznavalninah (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 3/63)*.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 010-16/65-3/2.
11. Bistrica, 19. junija 1965.

, Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, I. r.

Na podlagi 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 19. junija 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 

DODELJEVANJU SOCIALNIH PODPOR

L člen
17. člen odloka o dodeljevanju socialnih 

podpor (Uradni glasnik okraja Koper. št. 5/64

in Uradni glasnik, št 2/65) se spremeni tako. 
da sc glasi:

*Zoper odločbo o dodelitvi socialne pod­
pore ali o zavrnitvi prošnje ga dodelitev pod­
pore in zoper odločbo o ukinitvi podpore 
je dopustna pritožba na Rebupliški sekre­
tariat za zdravstvo in socialno varstvo SRS 
v 15 dneh po prejemu odločbe".

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 010-15/65-3/2.
11. Bistrica, 19. junija 1965.

Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 19. junija 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 

OPROSTITVAH IN OLAJŠAVAH 
SAMOPLAČNIKOV ZA ZDRAVSTVENE



Str. 58 URADNI GLASNIK« št. 7 — Koper, 2. julija 1965

STORITVE NA OBMOČJU OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA

1. č!cn
9. člen odtoka o oprostitvah in olajšavah 

(samoplačnikov za zdravstvene storitve na 
območju občine Iiirska Bistrica (Uradni glas­
nik okraja Koper, št. 16/63 in Uradni glasnik, 
št. 2/62) sc spremeni tako, da se giasi:

^Zoper odklonitev tzdaje zaprošenega po­
trdila, kakor tudi zoper odločbo o zavrftitvi 
popolne ali delne oprostitve je dopustna 
pritožba v roku 15 dni po prejemu odločbe 
na Republiški sekretariat za zdravstvo in 
socialno varstvo SRS«. *

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 010-13/65-3/2.
11. Bistrica, 19. junija 1965.

Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, 1. r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 1. točke 119. člena in 123. člena 

ttatuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 31. maja 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 

STATUTA OBČINE KOPER

1. člen
V tretjem odstavku 2. člena statuta ob­

čine Koper (Uradni giasnik okraja Koper, 
št. 13/64, 23/64 in 4/65) se črtajo besede: 
.okraja Koper in«.

2. člen
V vseh določbah statuta se besedi .okraj 

Koper« v različnih sklonih črtata.

3. člen
145. člen sc spremeni in sc glasi:
.Občinska skupščina ima enega ali več 

podpredsednikov, ki se izvolijo enako kot 
predsednik.

Podpredsednik opravlja določene zadeve 
tz predsednikovega delovnega področja, ki 
mu jih poveri predsednik.

Podpredsednik nadomešča predsednika, če 
je ta začasno odsoten ali zadržan. V primeru, 
da ima skupščina več podpredsednikov, do­
loči predsednik, kateri ga nadomešča.

Za delo v skupščini ima podpredsednik 
stalno mesečno nagrado in pravico do letnega 
dopusta, ki znaša 30 delovnih dni.

Višino stalne mesečne nagrade določa 
skupščina s posebnim sklepom.«

4. člen
V 148. členu se 4. točka prvega odstavka 

ter peti in šesti odstavek črtajo.

5- člen
152. člen sc črta.

6. člen
V 156. členu se doda nova točka, ki se 

glasi: .16. svet za narodno obrambo.«

7. člen
V 168. členu sc pri temeljnih upravnih 

organih črta točka .6. oddelek za notranje 
zadeve«.

Pri posebnih upravnih organih pa se na­
mesto dosedanjih vpišejo:
.1. uprava za notranje zadeve

2. medobčinski inšpektorat občin Koper,

Izola in Piran
3. skupna služba za družbeno kontrolo cen
4. upravne komisije
5. krajevni uradi ^
6. sodnik za prekrške «

Pri drugih organih se doda nova točka, 
ki sc glasi:

.2. tajništvo medobčinskega sveta občin 
Koper, Izola in Piran«.

8. člen
V 169. členu sc šesti odstavek črta.

9. člen
Za 169. členom sc dodasta nov razdelek 

in nov člen, ki se glasita:

.Uprava za notranje zadeve

169. a člen
Uprava za notranje zadeve opravlja za- 

d^e s področja notranjih zadev, ki so s 
predpisi dane v pristojnost občini in zadeve, 
ki jih sporazumno prenesejo druge občine 
na upravo za notranje zadeve.«

10. člen
Naslov razdelka nad 170. členom in 170. 

člen se spremenita in se glasita:

.Medobčinski inšpektorat občin Koper, 
Izola in Piran

170. člen ^
Medobčinski inšpektorat opravlja zadeve 

s področja inšpekcije dela, elektroenergetske, 
gradbene, urbanistične cestne, sanitarne, 
tržne, vinarske, prometne, veterinarske, kme­
tijske, gozdarske inšpekcije ter inšpekcije 
za varstvo rastlin in drugih inšpekcij, ki 
spadajo po zakonu ali drugih predpisih v 
pristojnost skupščin občin Koper, Izola in 
Piran.« , ,

11. člen
Za 170. čicnom sc doda nov razdelek in 

člen, ki se glasita:

.Skupna služba za družbeno kontrolo cen

170. a člen
Skupna služba za družbeno kontrolo cen 

opravlja predvsem naslednje naloge:
— spremlja in analizira gibanje cen proizvo­

dov in storitev ter njihov vpliv na proiz­
vodnjo in promet blaga;

— daje občinskim skupščinam Koper, Izo­
la in Piran, kakor tudi ostalim pristojnim 
državnim organom mnenje in predloge za 
sprejem sklepov, ki so potrebni v zvezi 
s politiko cen;

— opravlja kontrolo cen v prodaji na drobno 
ter kontrolo cen nad komunalnimi ter 
obrtnimi uslugami;

— opravlja druge zadeve v zvezi s cenami v 
mejah pooblastil, ki jih ima po zakonu 
o družbeni kontroli cen in po drugih na 
podlagi zakona izdanih predpisih ali mu 
jih naložijo pristojni organi državne u- 
pravc.«

12. člen
Za l9o. členom se dodasta nov razdelek 

in nov člen, ki se glasita:

.Tajništvo medobčinskega sveta občin 
Koper, Izola in Piran

190. a člen
Tajništvo medobčinskega sveta pripravlja 

gradivo za seje sveta, skrbi za izvrševanje 
sklepov sveta ter proučuje možnosti nadalj­
njega združevanja posameznih služb, ki so 
skupnega pomena za obalne občine.«

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
št.: 011-2/65.
Koper, 31. maja 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, l.r.

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64), ter v soglasju 
s skupščinama občin Izola z dne 30. marca 
1965 in občine Piran z dne 29. marca 1965 
je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno- 
sti dne 31. maja 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI MEDOBČINSKEGA 
GASILSKEGA SKLADA OBČIN IZOLA 

KOPER IN PIRAN

1. člen
Ustanovi se medobčinski gasilski sklad 

občin Izola, Koper in Piran (v nadaljnjem 
besedilu: sklad).

2. člen
Namen sklada je razvijati in pospeševati 

požarno—varnostno dejavnost za območje 
občin Izola, Koper in Piran.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Za svoje obveznosti je sklad odgovoren z 

svojimi sredstvi.

4. člen
Sklad ima statut, s katerim določa način 

ustvarjanja sredstev in poslovanja, organe, 
ki so opravičeni razpolagati s sredstvi skla­
da in odgovorni za zakonitost in pravilnost 
njihove uporabe, pravice in dolžnosti organov 
sklada do ustanovitelja sklada in uporabni­
kov njegovih sredstev, postopek za spreje­
manje finančnega načrta in zaključnega raču­
na sklada ter druga vprašanja, ki imajo po­
men za samoupravljanje in poslovanje sklada.

Statut sprejme upravni odbor sklada, potr­
dijo pa ga skupščine občin Izola, Koper in 
Piran.

5. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 9 

članov. Dva člana imenuje skupščina občine 
Izola, 4 ^lane imenuje skupščina občine Ko! 
per, 3 člane pa imenuje skupščina občine 
Piran, iz vrst strokovnjakov in drugih jav­
nih delavcev.

Predsednika upravnega odbora imenuje 
skupščina občine Koper v soglasju s skup­
ščinama občin Izola in Piran.

Mandatna doba članov upravnega odbora 
traja dve leti.

6. člen
Dohodki sklada so:

1. 4 odstotni znesek od premij za požarno
zavarovanje, ki sc plačuje Zavarovalnici 
Piran z območja občin Izola, Koper in 
Piran; t

2. dotacije občinskih skupščin Izola, Koper 
in Piran;

3. sredstva, ki jih za uresničevanje namena 
sklada prispevajo delovne in druge orga­

nizacije;
4. posojila, ki jih za namene sklada najame 

upravni odbor sklada;
5. darila in drugi nepredvideni do^Ddki.

7. člen
Sklad ima operativno rezervo, ki se dolo­

či z vsakoletnim finančnim načrtom sklada.



št. 7 — Koper, 2. julija 1965 .URADNI GLASNIK. Str. 59

8. člen
Sredstva skiada se smejo uporabljati za 

tele namene:
a) za redno dejavnost gasiiske in reše­

valne siužbe občin Izola, Koper in Piran;
b) za nabavo gasilske in reševalne opreme;
c) za strokovno vzgojo članov gasilskih 

društev:
čj za druge potrebe požarno—varnostne 

dejavnosti v skladu z določili statuta sklada.
Sredstva sklada se dajejo praviloma brez 

vračila, lahko pa se dajejo delovnim in dru­
gim organizacijam ter občanom kot kredit 
za potrebe in naloge, zaradi katerih je sklad 
ustanovljen.

9. člen
Sredstva sklada sc vodijo na posebnem 

računu pri podružnici NB Jugoslavije v Kop­
ru.

10. člen
Dohodki in izdatki sklada sc določajo in 

razporejajo s finančnim načrtom sklada.
Finančni načrt in zaključni račun sprejme 

upravni odbor sklada. Skupščine občin Izola, 
Koper in Piran dajejo soglasje k finančnemu 
načrtu in zaključnemu računu sklada.

11. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sklada je predsednik upravnega od­
bora sklada.

Predsednik upravnega odbora sklada lah­
ko prenese pravico iz prvega odstavka tega 
člena na pomožnega odredbodajalca, ki je 
član upravnega odbora.* ,

12. člen
Administrativne in finančne posle sklada 

opravlja oddelek za finance skupščine obči­
ne Koper.

13. člen

penj žganja na vsakega družinskega člana, ki 
je star nad 18 let.

2. člen
Za proizvajalno leto 1965 za naravno žga­

nje se šteje čas od 1. marca 1965 do konca 
februarja 1966.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob;a- 

vi v Uradnem glasniku, uporablja pa se od
1. marca 1965.

St.: 421-5/65.
Koper, 29. aprila 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 3. točke 3. člena uredbe o 
prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 19/61, 
6/62, 11/62, in 4/63), I, II, in III. točke V. 
dela tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ, št. 25/62, 29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 
46/62, 51/62, 53/62, 12/63 ter Uradni list SFRJ, 
št. 18/63, 20/63, 23/63, 30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 
7/64, 10/64, 13/64, 24/64, 29/64, 30/64, 31/64, 
48/64, 50/64, 1/65, 3/65, 9/65, in 12/65) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina obči­
na občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. a- 
prila 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O TARIFI 

OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA V 
OBČINI KOPER

1. člen
V III. delu 1. člena odloka o tarifi občin­

skega prometnega davka v občini Koper (U- 
radni glasnik okraja Koper, št. 10/64, 16/64 
in 5/65 sc črta tarifna številka 6.

Ustanoviteljske pravice nasproti skladu 
izvršujejo skupščine občin Izola, Koper in 
Piran.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
St.: 021-31/65.
Koper, 31. maja 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, l.r.

Na podlagi 1. točke odloka o pooblastitvi 
občinskih ljudskih odborov, da predpišejo 
vsako leto količine vina in žganja, ki jih sme­
jo proizvajalci porabiti doma brez plačila 
prometnega davka (Uradni list LRS, št. 35/62), 
in opombe 4 tarifne številke 138. tarife pro­
metnega davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 
29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 53/62 
in 12/63, Uradni list SFRJ, št. 18/63, 20/63, 
30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 7/64, 10/64, 13/64, 
24/64, 29/64, 30/64, 31/64, 48/64, 50/64, 1/65, 
3/65, 9/65, 12/65) ter 119. člena statuta občine 
Koper, je skupščina občine Koper na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 29. aprila 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI KOLIČIN ŽGANJA ZA 
DOMAČO PORABO, KI JE PROSTA 

PROMETNEGA DAVKA 
ZA LETO 1965

1. člen
Za domačo porabo, brez plačila prometne­

ga davka, se prizna individualnim proizva­
jalcem naravnega žganja 5 hektohtrskih sto­

^ 2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

St.: 421-4/65.
Koper, 29. aprila 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlag; 5. člena temeljnega zakona o 
upravnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 14/65) 
in 119. člena statuta občine je skupščina ob­
čine Koper na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. aprila 
1965 sprejela

ODLOK
O UPORABI TEMELJNEGA ZAKONA O 

UPRAVNIH TAKSAH ZA DELO OBČINSKIH 
ORGANOV V OBČINI KOPER

1. člen
Za spise in dejanja iz pristojnosti občin­

skih organov se plačujejo občinske takse po 
določbah temeljnega zakona o upravnih tak­
sah in taksne tarife, ki je njegov sestavni del.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 423^/65.
Koper, 29. aprila 1965.

Predsednik
Dušan Barbič, l.r.

Na podlagi 2. točke 119. člena statuta ob­
čine Koper in v zvezi s 156. in 160. členom 
statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. aprila 1965 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O SESTAVI 

SVETOV SKUPŠČINE OBČINE KOPER

1. člen
!

V 2. členu odloka o sestavi svetov skup­
ščine občine Koper (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 24/64 in Uradni glasnik, št. 1/65) 
se črta besedilo 4. odstavka o sestavi sveta za 
urbanizem in gradnje in namesto tega vpiše: 
*svet za urbanizem in gradnje: 
dva člana odbornika, dva člana občinskega 
sindikalnega sveta Koper, trije člani, ki jih 
delegira občinski odbor SZDL, enclan, ki ga 
delegira občinski odbor SZDL, en član, ki ga 
ga delegira društvo ekonomistom.

V petem odstavku 2. člena se pri sestavi 
sveta za komunalne in stanovanjske zadeve 
črta besedilo: aen član, ki ga delegira krajev­
na skupnost Koper* in namesto tega vpiše: 
Ben član, ki ga delegira Društvo inženirjev in 
tehnikov Koper*.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 020-10/65.
Koper, 29. aprila 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, ! *.

Na podlagi 14. in 18. člena zakona o ure­
janju mestnega zemljišča (Uradni list LRS, 
št. 8/63) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 28. junija sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O UREJANJU MESTNEGA 

ZEMLJIŠČA

1. člen
4. člen odloka o urejanju mestnega zem­

ljišča (Uradni glasnik okraja Koper, št. 13/63 
in 18/63) se spremeni tako, da se glasi:

BZaradi smotrnega urejanja mestnega 
zemljišča se urejanje mestnega zemljišča po-* 
veri Zavodu za urbanizem, projektiranje, ge­
odezijo in ekonomiko Invcst-biro Koper (v 
nadaljnjem besedilu: zavod).

Zavod programira urejanje posameznih 
zemljišč v okviru perspektivnega in tekočega 
plana. Pri tem se opira na ureditvene in za­
zidalne načrte.

Zavod skrbi za skladno etapno izgradnjo 
in pripravi načrt za financiranje graditve po 
etapah.*

2. člen
8. člen se spremeni in se glasi:
BSredstva za urejanje mestnega zemljišča 

so:
— sredstva iz natečajev ali pogodbe o od­

daji zemljišča v uporabo;
— prispevek za uporabo mestnega zemlji­

šča;
— proračunska sredstva družbeno politič­

nih skupnosti;
— posojila;
— drugi dohodki *

3. člen
14. člen se spremeni in se glasi:
BUrejeno mestno zemljišče odda v imenu 

občine v uporabo zavod.*



Str. 60 .URADNI GLASNIK. št. 7 — Koper, 2. julija 1965

4. člen
15. člen se spremeni in se g!asi:
.Občina lahko izjemoma odda za zgradi­

tev objekta tudi neurejeno mestno zemljišče. 
Za odločanje o tem je pristojen svet za ko­
munalne in stanovanjske zadeve skupščine 
občine Koper.

V takem primeru mora urediti mestno 
zemljišče praviloma uporabnik, razen če se s 
pogodbo, ki jo sklene z uporabnikom v ime­
nu občine zavod, ne določi drugače.«

5. člen
16. člen se spremeni in se glasi:
.Javni natečaj opravi komisija, ki jo ime­

nuje upravni odbor zavoda.
Komisija Šteje najmanj tri člane.
Natečaj se objavi v uradnem glasniku ali 

na krajevno običajen način.«

6. člen
19. člen se spremeni in se glasi:
.Komisija po opravljenem natečaju ugo­

tovi najugodnejšega ponudnika in o tem izda 
odločbo.«

7. člen
20. člen se spremeni in se glasi:
.Izvod odločbe sc vroči udeležencem jav­

nega natečaja najkasneje v 15. dneh po tem, 
ko je bil javni natečaj opravljen.«

8. člen
21. člen se spremeni in se glasi:
.Vsak udeleženec javnega natečaja, ki me­

ni, da je bil oškodovan v svojih pravicah za­
radi kršitve postopka pri javnem natečaju, 
ali zaradi tega, ker je bilo dodeljeno mestno 
zemljišče ponudniku, katerega ponudba je 
bila manj ugodna, se laljko v 15. dneh po pre­
jemu odločbe pritoži na Republiški sekretari­
at za urbanizem SRS.«

9. člen
22. člen se spremeni in se glasi:
.Zavod mora najkasneje v osmih dneh po 

tem, ko postane odločba o oddaji mestnega 
zemljišča pravomočna:

— objaviti uspeh javnega natečaja v urad­
nem glasniku ali na krajevno običajen način;

— skleniti z uporabnikom, ki je dal na na­
tečaju najugodnejšo ponudbo, pogodbo o od­
daji mestnega zemljišča.«

Na podlagi drugega odstavka 20. člena za­
kona o stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ, št. 17/62 in Uradni list SFRJ, št. 10/65) 
in 119. člena statuta občine Koper je skupšči­
na občine Koper na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28. junija 1965 
sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI ZAVODA ZA URBANIZEM, 

PROJEKTIRANJE, GEODEZIJO IN 
EKONOMIKO INVEST-BIRO KOPER ZA 
OPRAVLJANJE NADZORA ZAKONITOSTI 

DELA HIŠNIH SVETOV NA OBMOČJU 
OBČINE KOPER

1. člen
Zavod za urbanizem, projektiranje, geode­

zijo in ekonomiko Invest-biro Koper (v na­
daljnjem besedilu: zavod) nadzoruje zakoni­
tost dela, zlasti finančno poslovanje hišnih 
svetov ter delitev stanarine na območju ob­
čine Koper po 72. in 73. členu zakona o sta­
novanjskih razmerjih.

2. člen
Naloge iz prvega člena tega odloka oprav­

lja zavod tako, da:
a) zbira podatke in vodi razvid o stano­

vanjskih prostorih v družbeni lastnini;
b) vodi za te prostore evidenco tehnične­

ga in finančnega stanja, ločeno po posamez­
nih objektih;

c) vodi evidenco o pobiranju in delitvi sta­
narine;

č) skrbi za redno pobiranje stanarine;
d) nadzoruje vzdrževanje stanovanjskih 

hiš;
e) nadzoruje dodatne investicije v obsto­

ječe stanovanjske hiše;
f) opravlja inšpekcijsko službo po drugem

odstavku 72. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih;

g) predlaga stanovanjskemu organu skup­
ščine občine Koper, naj zadrži izvršitev skle­
pa hišnega sveta, ki je v nasprotju z veljav­
nimi predpisi.

3. člen
Dejavnost po tem odloku opravlja zavod 

v posebej organizirani službi.

NAJEM POSLOVNIH PROSTOROV V
STANOVANJSKIH HIŠAH, PRI KATERIH

JE STANODAJALEC OBČINA KOPER

1. člen *
Zavod za urbanizem, projektiranje, geode­

zijo in ekonomiko Invest-biro Koper (v na­
daljnjem besedilu: zavod) oddaja v najem 
poslovne prostore v stanovanjskih hišah, pri 
katerih je stanodajalec občina Koper.

Zavod ima za te prostore pravico najemo- 
dajalca skladno z določbami zakona o po­
slovnih stavbah in prostorih (Uradni list 
FLRJ, št.

2. člen
V zvezi z oddajanjem poslovnih prostorov 

iz prvega člena tega odloka zavod:
a) zbira podatke o poslovnih prostorih in 

vodi evidenco o njihovi namembnosti;
b) vodi razvid tehničnega in finančnega 

stanja teh prostorov, ločeno po posameznih 
objektih;

c) opravlja administrativno in tehnično 
delo pri oddajanju poslovnih prostorov v na­
jem;

č) sklepa in odpoveduje najemne pogodbe;
d) skrbi za pobiranje najemnine;
e) opravlja druge posle najemodajalca po 

zakonu o poslovnih stavbah in prostorih.

3. člen
Dejavnost po tem odloku opravlja zavod 

v posebej organizirani službi.

4. člen
Odlok o določitvi stanovanjskega sklada 

občine Koper za oddajanje v najem poslov­
nih prostorov v stanovanjskih hišah, pri ka­
terih je stanodajalec občina Koper (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 18/62) preneha ve­
ljati.

5. člen . „
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 36-15/65.
Koper, 28. junija 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, l.r.

10. Člen
26. člen se spremeni in se glasi:
.Višina prispevka k stroškom za posamez­

na urejena mestna zemljišča, ki se oddajo 
uporabnikom, se določi v razmerju z dejan­
skimi stroški za ureditev mestnega zemljišča 
na celotnem urejenem naselju in sicer tako, 
da se kot merilo vzame površina zemljišča! 
korigirana s koeficientom gostote, zazidave, 
naseljenosti in podobno.

slrbi za urejanje mestnega Zem­
ljiča, je dolžan objaviti specifikacijo stroš­
kov za urejeno mestno zemljišče «

4. Člen
o določitvi stanovanjskega sklada 

občine Koper za nadzor zakonitosti dela hiš­
nih svetov na območju občine Koper (Urad- 
vcljaU*"'* "kraja Koper, št. 18/1962) preneha

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 400-15/65.
Koper, 28. junija 1965.

dan po

11. člen
28. člen sc spremeni in sc glasi:
.Sredstva za urejanje mestnega zemljišča 
^V?Jo v skladu za urejanje mestnega 

zemljišča na območju mesta Koper in sc 
"P°rahiti samo za urejanje mestnega zemljišča.«

12. člen
6., 7. in 9. člen odloka se črtajo.

13. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 45-8/65.
Koper, 28. junija 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, l.r.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 20. člena in 
prvega odstavka 56. člena zakona o stano­
vanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ št 
17/62 in Uradni list SFRJ, št. 10/65) in' 119^ 
člena statuta občine Koper je skupščina ob­
čine Koper na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 28. junija

ODLOK
O DOLOČITVI ZAVODA ZA URBANIZEM 

PROJEKTIRANJE, GEODEZIJO IN 
EKONOMIKO INVEST BIRO KOPER ZA 

NAJEMODAJALCA ZA ODDAJANJE V

Na podlagi 47. člena zakona o financiran­
ju družbeno političnih skupnosti v SR Slove­
niji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 123. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 28. junija 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE KOPER ZA LETO 1965

1. člen
11. člen odloka o proračunu občine Koper 

za leto 1965 (Uradni glasnik, št. 1/65) se spre­
meni in se glasi:

.Za vse koristnike proračunskih sredstev 
velja 5% omejitev pri vseh izdatkih od 1. 
januarja 1965 dalje.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku, uporablja pa sc od 1. januar­
ja 1965.

št.: 400-12/65.
Koper, 28. junija 1965

Predsednik
Dušan Barbič, l.r.



št. 7 — Koper, 2. julija 1965 *URADNI GLASNIK* Str. 61

OBČiNA PIRAN
Na podlagi 13. in 45. člena temeljnega za­

kona o financiranju družbeno političnih skup­
nosti (Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 82. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine Pi­
ran na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. marca 1965 spre­
jela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČUJE PIRAN ZA LETO

1965

7. člen -
Sredstva, razporejena v posebnem delu 

proračuna v določenem znesku za redno de­
javnost in za posebne namene občinskega 
sodišča v Piranu, se prenesejo na žiro račun 
sodišča in se razporedijo s finančnim načr­
tom občinskega sodišča Piran.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance skupščine 

občine Piran je pooblaščen, da razporeja 
sredstva proračunske rezerve za premalo pred­
videne izdatke po posameznih postavkah pro­
računa in dovoljuje izplačila za izredne ne­
predvidene izdatke iz rezerve. O tem je svet 
dolžan naknadno poročati skupščini občine.

9. člen
V primeru neenakomernega dotoka prora­

čunskih dohodkov sme skupšščina občine Pi­
ran za redno izvrševanje proračunskih iz­
datkov najeti posojilo do višine 20 odstotkov 
predvidenih proračunskih dohodkov občinske­
ga proračuna.

10. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

Ta leto 1965 in njihova razporeditev sta zajeta

v bilanci proračuna in v posebnem delu pro­
računa.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku, uporablja pa sc od
1. januarja 1965.

št.: 400-1/65.
Piran, 29. marca 1965.

Predsednik 
Ing. Zlato Pajk, l.r.

Sredstva posebne proračunske rezerve iz 
leta 1964 v znesku 42,825.121 se prenesejo:

dinarjev
a) kot dohodek proračuna leta

1964 11,000.000
b) kot dohodek rezervnega

sklada občine za leto 1965 31,825.121

5. člen
Zaključni račun skupščine občine Piran 

za leto 1964 je z vsemi prilogami sestavni del 
tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
št.: 400-3/65.
Piran, 5. junija 1965.

Predsednik - 
Ing. Zlato Pajk, 1. r.

Na podlagi II. točke odloka o dodatni pre­
miji za kravje mleko v letu 1965 (Uradni list 
SRS, št. 13/65) in 82. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na seji ob­

činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 5. junija 1965 sprejela

ODLOK
O DODATNI PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1965

1. člen
Da se poveča proizvodnja mleka, se poleg 

premije po odloku o premiji za kravje mleko 
v letu 1965 (Uradni glasnik, št. 4/65) vpelje 
še dodatna premija za kravje mleko po do­
ločbah tega odlok^.

2. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo mle­

ko potrošnikom, sc zagotovi iz občinskih pro­
računskih sredstev za vsak liter prodanega 
svežega mleka na območju občine Piran pre­
mija v višini 5 dinarjev.

Dodatna premija po tem odloku se izpla­
čuje za mleko, ki se proda od 1. maja 1965 
dalje.

3. člen
Dodatna premija po tem odloku se plačuje 

delovnim organizacijam iz prejšnjega člena 
ob pogoju, da zvišajo proizvajalcem mleka 
(delovnim organizacijam in individualnim 
kmetom, ki na podlagi pogodbe sodelujejo z 
delovnimi organizacijami v proizvodnji in 
prodaji mleka) odkupno ceno za najmanj 
5 dinarjev na sedanjo odkupno ceno.

4. člen
Dodatna premija po tem odloku se ob­

računava in priznava ob enakih pogojih in 
na enak način kot premija za kravje mleko 
v letu 1965.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 426-1/65.
Piran, 5. junija 1965.

Predsednik 
Ing. Zlato Pajk, l.r.

Na podlagi 82. člena statuta občine Piran, 
ter 11., 12. in 35. člena zakona o knjižnicah 
(Uradni list LRS, št. 26/61) in mnenja sveta 
za' kulturo, prosveto in telesno vzgojo skup­
ščine občine Piran z dne 24. decembra 1964 je 
skupščina občine Piran na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 29. decem­
bra 1964 izdala

ODLOČBO
O USTANOVITVI OBČINSKE KNJIŽNICE 

KOT MATIČNE KNJIŽNICE V PIRANU

^ I.
Ustanovi se občinska knjižnica v Piranu 

kot matična knjižnica za območje občine Pi­
ran (v nadaljnjem besedilu knjižnica).

/ . .
2.

Sedež knjižnice je v Piranu.

3.
Knjižnica je samostojen zavod in se vodi 

po načelih družbenega upravljanja.
Knjižnica je pravna oseba.

4.
Knjižnica deluje po določilih zakona o 

knjižnicah in statutu knjižnice. Statut sper­
me svet knjižnice, potrdi pa ga skupščina 
občine Piran.

5.
Knjižnica opravlja zlasti tele naloge:

— zbira, strokovno obdeluje in hrani knji­
ge in drugo knjižnično gradi vo^

1. člen
Proračun občine Piran za leto 1965 vsebuje:

dinarjev
— dohodke 933,957.000
— razporejene dohodke 910,648.000
— nerazporejene dohodke (tekočo

proračunsko rezervo) 23,309.000

2. člen
Za financiranje potreb za pospeševanje tu­

rizma občine Piran se določi udeležba 25 od­
stotkov od turističnih taks. Ta sredstva se 
Izločijo na poseben račun pri banki. Nosilec 
teh sredstev je skupščina občine Piran po 
posebnem organu, ki ga sama določi.

3. Člen
Rezervnemu skladu občine Piran pripada 

1 odstotek od vseh izvirnih dohodkov, ki 
pripadajo občini v letu 1965, razen iz prene­
senih sredstev.

4. člen
Skladu za šolstvo občine Piran je za finan­

ciranje dejavnosti šol v posebnem delu pro­
računa določena dotacija v stalnem znesku.

5. člen
Za financiranje strokovnega Šolstva se od­

stopi skladu za šolstvo občine Piran prispe­
vek iz osebnega dohodka, ki ga plačujejo 
gospodarske organizacije v ta namen. Mo­
rebitni izpad dohodkov iz tega vira se dopol­
ni s posebno dotacijo proračuna občine Pi­
ran.

6. člen
Sredstva, razporejena v posebnem delu 

proračuna v določenem znesku za redno de­
javnost organov uprave, se razporedijo s 
finančnim načrtom.

Na podlagi 64. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64), in 82. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine Pi­
ran na seji občinskega zbora in zbora dclov- 
ih skupnosti dne 5. junija 1965 sprejela

ODLOK
O SKLEPNEM RAKUNU O IZVRŠITVI 
PRORAČUNA OBČINE PIRAN ZA LETO 

1964

1. člen
Sprejme se sklepni račun o izvršitvi pro­

računa občine Piran za leto 1964.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

sklepnem računu občine Piran za leto 1964 so 
znašali:

dinarjev
I. Sklepni račun občinskega prora^.ia:
Dohodki 402,712.224
— manj posebna proračunska

rezerva 42,825.121
Razpoložljiva sredstva 359,887.103
Izdatki 350,082.810
Presežek dohodkov nad izdatki 9,804.293
II. Pregled stanja 6 odstotne proračunske
rezerve:
Dohodki 9,066.806
Izdatki 9,000.000
Presežek dohodkov nad izdatki 66.806

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki proračuna 

občine Piran v znesku 9,804.293 dinarjev se 
prenese kot dohodek proračuna za leto 1965.

4. člen



Str. 62 URADNI GLASNIK. St. 7 — Koper, 2. julija 1963

— omogoča uporabo knjig in drugega knjiž­
ničnega gradiva občanom, deiovnim in dni- 
gim organizacijam,

— organizira in vodi javno čitalnico,
— skrbi za organizacijo in pospeševanje 

knjižničarske službe na območju občine,
— vodi registracijo knjižnic v občini in e- 

videnco njihovega knjižničnega gradiva,
— pomaga pri strokovnem dc!u knjižničar­

skega osebja in skrbi za njegovo vzgojo in 
strokovno izpopolnjevanje,

— pomaga bralcem pri razvijanju njihove 
splošne in strokovne izobrazbe,

— skrbi za napredek knjižničarske službe ter 
sodeluje z drugimi organi in zavodi zara­
di čim bolj smotrne uporabe knjižničnega 
gradiva.

6.

Predsednik
sveta za blag. prom. in turizem 

Ri no Med vešček, I. r.
Predsednik 

Ing. Zlato Pajk, I. r.

Na podlagi četrtega odstavka 113. člena in 
116. člena statuta občine Piran in drugega 
odstavka odredbe o okvirni tarifi za oseme­
njevanje goved (Uradni list LRS, št. 11/59 
ter Uradi list SRS, št. 23/64) je svet za kme­
tijstvo in gozdarstvo skupščine občine Pi­
ran na seji dne 27. maja 1965 izdal

ODREDBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE 
O PLAČEVANJU PAVŠALNE SKOčNINE

Knjižnico vodijo svet knjižnice in uprav­
nik. Sestav sveta, število njegovih članov in 
način izvolitve se določi s statutom knjižnice.

7.
Dohodki knjižnice so:

— dotacija skupščine občine Piran,
— lastni dohodki,
— drugi dohodki.

Financiranje dejavnosti knjižnice se ure­
di s posebno pogodbo med ustanoviteljem in 
knjižnico v skladu s predpisi o financiranju 
samostojnih zavodov.

8.
Knjižnica prevzame z dnem pričetka delo­

vanja ves knjižni fond in inventar Mestne 
knjižnice Piran v likvidaciji.

9.
Zakonitost dela občinske knjižnice nadzo­

ruje oddelek za splošne zadeve in družbene 
službe skupščine občine Piran.

10.

I.
2. člen odredbe o plačevanju skočnine sve­

ta za kmetijstvo, obrt industrijo občinske­
ga ljudskega odbora Piran (Ur. vest. okraja 
Koper, št. 23/58) se spremeni tako, da se glasi:

"Tarifa za prvo osemenitev krav in nad eno 
leto starih telic (umetno ali naravno) ozi­
roma za nadaljnje osemenitve, če se plcmcnica 
pn prvi ni obrejila, znaša 2.000 dinarjev..

II.

Ta odredba začne veljati osmi dan 
objavi v Uradnem glasniku.

St.: 426-2/65.
Piran, 27. maja 1965.

Predsednik
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo '

Ivan Požar, 1. r.

po

Predsednik 
Ing. Zlato Pajk. 1. r.

OBČINA POSTOJNA
Knjižnica se po določilih zakona prijavi 

v registracijo pri Narodni in univerzitetni 
knjižnici v Ljubljani.

11.
Ta odločba začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 022-4/65.
Piran, 29. decembra 1964.

Predsednik 
Ing. Zlato Pajk, I. r.

Na podlagi 84. člena statuta občine Postoj 
na je skupščina občine Postojna v soglasji 
s skupščino občine Sežana št. 021-3/65 1 :

i" ''"'PKi"" "Mine I!. Bistrin 
SL 02!-2]/64 z dn. I7/H965 na skupni sej 
obemskega zbora in zbora deiovnih skupnost 
dne 15. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI MEDOBČINSKEGA 

INŠPEKTORATA POSTOJNA

L člen
Na podlagi 48. člena uredbe o gostinskih Ustanovi se medobčinski inšpektorat za 

podjetjih in gostiščih (Uradni list FLRJ. št. opravljanje inšpekcijskega nadzora za območ 
6(54.) ^ svet za blagovni promet in turizem občin 11. Bistrica, Postojna in Sežana z 
občinske skupščine Piran na svoji seji dne nazivom MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT Prv. 
29. avgusta 1964 sprejel STOJNA, s sedežem v Postojni.

ODREDBO
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODREDBE 
O SPREMEMBI ODREDBE O OMREŽNEM 

POSLOVNEM ČASU V GOSTINSKIH 
IN GOSTIŠČIH, MENZAH.

TRGOVINAH, LEKARNAH 
IN OBRTNIH DELAVNICAH NA OBMOČJU 

OBČINE PIRAN

L
Odredbo o spremembi odredbe o obvez­

nem poslovnem času v gostinskih podjetjih 
m gostiščih, menzah, prenočiščih, trgovinah, 
lekarnah m obrtnih delavnicah na območju 

(Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 12/64) preneha veljati.

2.
Ta odredba začne veijati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 14 6 65.
Piran, 29. avgusta 1964.

Medobčinski inšpektorat Postojna opra 
ija zadeve .z področja tržne, sanitarne, vet; 
rtnarske. gradbene, kmetijske, gozdarske i 
urban,st,ene '"j^kcije, ki spadajo p. zakon

o '' Pristojnost občin & zana. Ilirska Bistrica in Postojna.

3. člen
Stroški poslovanja medobčinskega inšpc!< 

torata gredo v breme proračunov občin Ii 
Bistrica, Postojna in Sežana. Razmerje i 
katerem občine sofinancirajo poslovanje med 
občinskega inšpektorata sc določi s pogodbo

4. člen
Notranjo organizacijo in sistemizacije 

deovnih mest medobčinskega inšpektorata 
določi svet delovne skupnosti uprave skup 
sčme občine Postojna. Načelnika inšpektorata 
in inšpektorje pa imenuje in razrešuje skuo
i!!"* P°stO'"a v soglasju s skupščine
občine Ilirska Bistrica in Sežana.

5. člen
Načelnika inšpektorata je za delo inšpekta- 

rata odgovoren vsem trem skupščinam občin.

6. člen
Morebitna druga razmerja se po potrebi 

urejajo s posebno pogodbo.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obia- 

vi v Uradnem glasniku.
št.: 021-3/65-2.
Postojna, 15. februarja 1965.

Predsednik 
Adolf Gcrželj, 1. r.

Na podlagi 26. člena zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 30/62) 
in 84. člena statuta občine -Postojna je skup­
ščina občine Postojna na skupni seji občin- 
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
22. maja 1965 sprejela

O SPREMEMBI ODLOKA O KONTROLI 
CEN OBRTNIH STORITEV ZA OBMOČJE 

OBČINE POSTOJNA

1. člen
cen oortmn sto­

ritev za območje občine Postojna (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 10/65) se spremeni 
tako, da se glasi:

"Obrtne gospodarske organizacije lastniki 
zasebnih obrtet in druge fizične in pravne 
osebe, ki opravljajo obrtne storitve, imajo 
zoper odločbo, s katero se zadrži zvišanje 
cen, pravico pritožbe na ustrezni republiški 
upravni organ.*

2. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
št.: 38-10/65-3.
Postojna, 22. maja 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 109. člena statuta občine Po­
stojna je skupščina občine Postojna na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 4. aprila 1965 sprejela

SKLEP
O IZVOLITVI PREDSEDNIKA SKUPŠČINE 

OBČINE POSTOJNA

Miran FAJDIGA, roj. 9. decembra 1931 se 
izvoli za predsednika skupščine občine Po­
stojna.

št.: 1-2/64-5.
Postojna, 4. aprila 1965.

Predsedujoči odbornik 
Viktor Muha, 1. r.

Na podlagi 109. člena statuta občine Po­
stojna je skupščina občine Postojna na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 4. aprila 1965 sprejela

SKLEP
O IZVOLITVI PODPREDSEDNIKA 
SKUPŠČINE OBČINE POSTOJNA

Jože BIZJAK, roj. 10 decembra 192! se 
izvoli za podpredsednika skupščine občine 
Postojna.

St.: 1-15/655.
Postojna, 4. aprila 1965.

Predsednik
Miran Fajdiga, I. r.



št. 7 — Koper, 2. julija 1965 .URADNI GLASNIK. Str. 63

Na podlagi 7. člena zakona o urbanističnih omrežja. Vodovodi so povsod zgrajeni, po- 
projektih (Ur. list LRS, št. 22/58) in 5. točke trebno bo le obnoviti staro omrežje in iz- 
navodila za izdelavo urbanističnega projekta vršiti dopolnitve, poiskati nov vir vode glede 
(Ur. list SRS, št. 1/65) je skupščina občine na predvideno kapaciteto naselij. Kanaliza- 
Postojna na seji občinskega zbora in na seji cijska mreža bo skoraj povsod potrebna 
zbora delovnih skupnosti dne 7. junija 1965 ker je sedanja pomanjkljiva.
sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI VPLIVNIH OBMOČIJ 

NA OBMOČJU OBČINE POSTOJNA IN 
O ROKIH ZA IZDELAVO URBANISTIČNIH 

PROJEKTOV

1.
S tem sklepom se določijo vplivna ob­

močja naselij na območju občine Postojna, 
za katera je treba izdelati urbanistične pro­
jekte.

2.

Vplivna območja naselij v občini ^Postojna 
so:
L območje mesta Postojna
2. naselje Pivka
3. naselje Prestranek
4. naselje Hruševje
5. naselje Neverke s perutninarstvom "Kras* 

Pivka.

3.
Poleg naselij, navedenih v 2. točki tega 

sklepa, je treba izdelati urbanistične projekte 
tudi za turistično pomembna območja oziro­
ma naselja:
1. območje Pivka jama pri Postojni
2. del naselja Planina z Grajsko jamo v k.

o. Kačja vas
3. območje Mačkovec — turistični kompleks.

4.
Pri izdelavi urbanističnih projektov za 

naselja, navedena v 2. in 3. točki tega sklepa, 
je treba ^oštevati naslednje elejpente kot 
okvirna napotila:
1. Mesto Postojna zajema zemljišče v ka­

tastrskih občinah Postojna (del) in Za­
log (del);

2. nesel je Pivka zajema zemljišče v kata­
strskih občinah Radohova vas (del) in 
Petelinje (del);

3. naselje Prestranek zajema zemljišče v ka­
tastrski občini Slavina (del);

4. naselje Hruševje zajema zemljišče v ka­
tastrski občini Hruševje (del);

5. naselje Neverke in Perutninarstvo .Krast 
zajema zemljišče v katastrski občini Stara 
Sušica (del);

6. območje Pivka Jama zajema zemljišče v 
katastrski občini Postojna (del);

7. območje Planina z Grajsko jamo zajema 
zemljišče v katastrski občini Kačja vas 
(del);

8. območje Mačkovca zajema zemljišče v ka­
tastrski občini Kačja vas (del).
Za naselja navedena v 2. točki pod L, 

2., Ì, 4. in 5. tega sklepa je treba upoštevati 
naslednje:

a) naselja so lokalni industrijski centri 
z nekaterimi centralnimi funkcijami (gostin­
stvo, šole, zdravstvo, obrt) in so zato gra­
vitacijski centri okoliških območij;

b) naselja naj se razvijajo skladno z raz­
vojem sekundarnih in terciarnih dejavnosti 
v posameznem naselju z dodatno funkcijo 
stanovanjske koncentracije;

c) urbanistično urejanje teh naselij jo 
važno in potrebno zaradi smotrne uporabe 
gradbenih zemljišč, pri čemer je treba upoš­
tevati primerno gostoto naseljenosti. Površi­
ne, ki za naselitvene potrebe ne bodo prišle 
v poštev, se prepustijo nadaljnji kmetijski 
Uporabi.

Prometna povezava do teh naselij sicer 
obstoii, vendar je treba glede na perspektivni 
razvoj območja računati na rekonstrukcijo 
obstoječe cestne mreže.

Isto velja za elektroenergetske naprave in

5.
Ob ekonomsko utemeljeni izbiri naselje­

nosti ter racionalnem programiranju komu­
nalnih naprav je treba paziti na zaščito po­
krajinskih predelov in objektov, značilnost 
pokrajine ter ambiente.

Te pogoje je treba upoštevato pri vseh 
urbanističnih ureditvah na območju občine.

6.
Za kraje oziroma območja, ki so prikazana 

v 3. točki tega sklepa m ki so turistično po­
membna, je treba izdelati urbanistično doku­
mentacijo v obsegu in načinu, kakor bo zah­
tevala funkcija kraja oziroma območja, glede 
na predvideni namen.

Programške osnove za te kraje in območja 
bo izdelala občinska skupščina v okviru pro­
grama razvoja turizma v občini.

7.
Za kraje in naselja na območju občine, 

ki niso navedeni v tem sklepu, se urbanistič­
na dokumentacija ne bo izdelala, zato se ob­
stoječi gradbeni objekti načeloma samo vzdr­
žujejo. Za nove objekte v teh krajih in nase­
ljih je potrebno za posebne lokalne potrebe 
v okviru osnovnega značaja izjemno dovo­
ljenje pristojnega organa.

8.
Posebno pozornost je treba posvetiti kme­

tijski izrabi tal. Ker talne razmere dopušča­
jo, je treba zagotoviti površine, za bodoče 
moderno organizirano kmetijsko proizvodnjo.

Vsa kmetijska in gozdna zemljišča pomem­
bna za socialistično kmetijstvo in gozdarsko 
proizvodnjo je treba združevati; ostala zem­
ljišča pa vključiti v kooperacijo, nepomem­
bne kmetijske površine pa postopoma po­
gozditi ali kako drugače koristneje izrabiti. 
Navedene ukrepe je treba izvajati v skladu 
z ustreznimi perspektivami kmetijstva in goz 
darstva.

9.
Rudno bogastvo na območju občine še ni 

v celoti raziskano, zato je potrebno to dejav­
nost, vključno izkoriščanje kamna, gramoza 
in gline razvijati in eksplotacijo usklajevati 
s potrebami gospodarstva in zahtevami trži-

Na območju občine so obsežne površine 
potrebne hidro- in agromelioracije ali drugih 
ukrepov za asanaci jo tal.

Učinke teh ukrepov je treba upoštevati 
pri urbanističnem urejanju prostora in na­
selij.

11.
Pri izdelavi urbanistične dokumentacije 

je treba upoštevati predvideno izgradnjo av- 
tostradc, prometnih vozlišč, priključkov iz 
naselij, ki gravitirajo na predvideno avto- 
strado.

12.
V kolikor se po sprejetju tega sklepa po­

javijo še drugi vplivi, ki niso navedeni v tem 
sklepu, pa lahko bistveno vplivajo na izdela­
vo urbanističnega projekta posameznega 
vplivnega območja, jih je potrebno obvezno 
upoštevati.

13.
Roki za izdelavo urbanističnih projektov 

so:
1. za mesto Postojna in nasolji P'vka m Pre­

stranek se določi rok najkasneje do 31.
decembra 1966;

2. za naselji Neverke in Hruševje do 31. 
decembra 1967;

3. za turistično pomembna območja (3. toč­
ka tega sklepa) je potrebno urbanistično 
dokumentacijo zagotoviti skladno s pred­
videnim razvojem posameznega območja, 
vendar najkasneje do konca leta 1967.

14.
Financiranje izdelave urbanističnih pro­

jektov je treba zagotoviti iz proračunskih 
sredstev, ki bodo vsako leto posebej zago­
tovljena v skladu s predvidenimi nalogami 
in roki za načrtni razvoj našel j.

15.
V pogodbah, ki jih bodo sklenili c f mi 

občinske skuščine z zavodom za urbamzem 
ali projektanskimi organizacijami, glede iz­
vrševanja urbanističnih nalog, je treba zago­
toviti izvajanje načel tega sklepa, zlasti še 
upoštevanje posebnih rokov, navedenih v 13. 
členu tega sklepa.

16.
Ta sklep začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
št.: 350-3/65-7.
Postojna, 7. junija 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 119. in 155. člena statuta občine 

Sežana je skupščina občine Sežana na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 10. junija 1965 sprejela

ODLOK
O SVETIH SKUPŠČINE OBČINE SEŽANA 

IN O NJIHOVI SESTAVI

Skupščina občine Sežana ima tele svete:
1. svet za občo upravo in notranje zadeve
2. svet za finance
3. svet za gospodarstvo
4. svet za komunalne in stanovanjske zadeve
5. svet za blagovni promet in turizem
6. svet za družbeno premoženje
7. svet za šolstvo in telesno vzgojo
8. svet za prosveto in kulturo
9. svet za zdravstvo

10. svet za socialno varstvo 
H. svet za narodno obrambo.

2. člen
Svet za gospodarstvo in svet za šolstvo in 

telesno vzgojo imata po 11 članov, ostali 
sveti, razen sveta za narodno obrambo, pa 
imajo po 9 članov.

Predsednika sveta izvolijo člani sveta iz­
med sebe na prvi seji potem, ko je svet v 
celoti sestavljen.

Svet za narodno obrambo ima do 13 čla­
nov in sc sestavi po določbah zakona o na­
rodni obrambi.

3. člen
Svete sestavljajo člani, ki jih izvoli skup­

ščina občine izmed svojih odbornikov in iz­
med drugih oseb, ki se ukvarjajo z vpra­
šanji s posameznega področja, in člani, ki 
jih van j p delegirajo delovne in druge orga­
nizacije.

Koliko članov posameznega sveta izvoli 
skupščina občine ter katere delovne in druge 
organizacije delegirajo ostale člane, določi 
skupščina občine s posebnim sklepom. V 
imenu delovnih organizacij delegirajo člane 
svetov njihovi na j višji samoupravni organi, 
v imenu drugih organizacij pa njihovi uprav­
ni oziroma izvršilni odbori-



Str. 64 .URADNI GLASNIK št. 7 — Koper, 2. julija 1965

4. člen
Svet ima tajnika, ki ga določi-tajnik skup­

ščine občine izmed uslužbencev občinskih u- 
pravnih organov.

če predpisi drugače ne določajo, tajnik 
ni član sveta.

5. člen
Svet lahko ustanovi komisije za prouče­

vanje posameznih vprašanj in za pripravo 
predlogov.

če ni s predpisi drugače določeno, komisi­
ja sveta ne more izdajati odločb.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o začasni določitvi svetov 
občinske skupščine Sežana in o njihovi se­
stavi (Uradni glasnik okraja Koper, št. 14/63).

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 020-13/65-1.
Sežana, 10. junija 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Seža­
na je skupščina občine Sežana na skupni se­
ji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti de 10. junija 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O SOCIALNIH 

PODPORAH

1. člen
Drugi odstavek 5. člena odloka o priz- 

aavalninah (Uradni glasnik, št. 2/65) se črta.
Dosedanji tretji odstavek postane drugi 

odstavek.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
&d 22. maja 1965.

št.: 191-7/64 3.
Sežana, 10. junija 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Se­
žana in v zvezi z II. točko odloka o dodatni 
premiji za kravje mleko v letu 1965 (Uradni 
list SRS, št. 13/65) je skupščina občine Seža­
na na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 10. junija 1965 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO V LETU 

1965

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo krav­

je mleko potrošnikom, sc bo iz proračuna 
občine Sežana izplačala premija v višini 5 
dinarjev za vsak liter svežega kravjega mle­
ka, ki se proda potrošnikom na območju 
občine.

Premija po tem odloku se bo izplačala 
za mleko, ki se proda od 1. maja 1965.

2. člen
Premija po tem odloku se plačuje delov­

nim organizacijam iz prejšnjega člena o po­
goju, da povišajo proizvajalcem mleka (de­
lovnim organizacijam in individualnim kme­
tom, ki na podlagi pogodbe sodelujejo z 
delovnimi organizacijami v proizvodnji ali 
prodaji mleka) odkupno ceno za najmanj 
5 dinarjev na sedanje odkupne cene.

3. člen
Premija za kravje mleko po tem odloku 

se obračunava in priznava ob pogojih in na ' 
način, ki so določeni* z odredbo k odloku 
o premiji za kravje mleko v letu 1965 (Urad­
ni list SFRJ, št. 6/65).

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev o ustano­

vitvi krajevne skupnosti Gorjansko.

2. člen
Po sklepu zbora volivcev iz 1. člena tega 

odloka spadajo v območje krajevne skupno­
sti Gorjansko naselja Gorjansko, Klanec pri 
Komnu in Nadrožica.

3. člen
Krajevni odbor Gorjansko preneha delova­

ti. Vsa sredstva krajevnega odbora prevzame 
krajevna skupnost.

4. člen
Ta odlok začne veljati nasledit ji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 025-6/65-1.
Sežana, 10. junija 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podiagi 191. in 192. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup- 
nosti dne 10. junija 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIVCEV 
O USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI

VREME IN Ó PRENEHANJU DELA 
; KRAJEVNEGA ODBORA VREME

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev o ustano- 

vitvi krajevne skupnosti Vreme.

2. člen
Po sklepu zbora volivcev iz 1. člena tega 

odloka spadajo v območje krajevne skup­
nosti Vreme naselja Dolnje Vreme, Famlje, 
Goriče, Gornje Ležeče, Gornje Vreme, Pod­
grad pri Vremah, Škofije, Vremski Britof 
in Zavrhek.

3. člen
Krajevni odbor Vreme preneha delovati. 

Vsa sredstva krajevnega odbora prevzame 
krajevna skupnost.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 025-7/65-1.
Sežana, 10. junija 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 119. in v zvezi z 220. členom 
statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji obeh zborov dne 10. 
junija 1965 sprejela

SKLEP
O POOBLASTITVI MEDOBČINSKEGA 

INŠPEKTORATA V KOPRU, DA OPRAVLJA
SLUŽBO S PODROČJA NEKATERIH 
INŠPEKCIJ NA OBMOČJU OBČINE 

SEŽANA

1.
Skupščina občine Sežana pooblašča med­

občinski inšpektorat za občine Koper, Izola 
in Piran v Kopru, da opravlja na območju 
občine Sežana službo s področja inšpekcij 
dela, javnih cest in elektroenergetske inšpek­
cije in po potrebi še drugih inšpekcij.

2.
Natančnejša razmerja in medsebojne ob­

veznosti, ki bodo izhajale iz tega pooblastila, 
se določijo s pogodbo med prizadetimi ob­
činami.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem glasniku.
št.: 021-3/65-1.
Sežana, 10. junija 1965.

Predsednik
Evstahij Zadnik, !. r.

1. člen
Drugi odstavek 12. člena odloka o social­

nih podporah (Uradni glasnik, št. 2/65) se 
črta.

Sedanji tretji in četrti odstavek postaneta 
drugi oziroma tretji odstavek

2. Člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 22. maja 1965.

št.: 554-1/65-3.
Sežana, 10. junija 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Se­
žana je skupščina občine Sežana na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 10. junija 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 

PRIZNAVALNINAH

4. člen
Delovne organizacije uveljavljajo premi­

jo z zahtevo, ki jo vložijo pri oddelku za fi­
nance skupščine občine Sežana.

Ta odlok začne veljati nas io
objavi v Uradnem glasniku.

št.: 320-9/654.
Sežana, 10. junija 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 191. in 192. člena statuta ob­
čine Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 10. junija 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIVCEV 
O USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI 
GORJANSKO IN O PRENEHANJU DELA 

KRAJEVNEGA ODBORA GORJANSKO

Uradni glasnik izdaja zavod *frunorske novice. Koper, not prilogo Primorskih novic. Duektoi m glavni urednik Slavko Jež Odgovorni urednik France Heric!].
Rokopise za objavo pošiljajte na naslov 'Primorske novice* Koper. *


